МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Владивосток №

Об организации и проведении образовательного интенсива

 «Летняя школа - 2024»

В рамках исполнения приказа от 20.10.2023 № пр.23а-1406 «О реализации

плана по повышению качества образования в Приморском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственному автономному учреждению дополнительного

профессионального образования «Приморский краевой институт развития

образования (далее – ГАУ ДПО ПК ИРО) (Мельникова Т.В.) провести с 11

июля по 14 июля 2024 года на базе детского оздоровительного лагеря «Юнга»

образовательный интенсив «Летняя школа – 2024» для молодых педагогов

и лидеров образования Приморского края.

2. ГАУ ДПО ПК ИРО произвести расходы по организации

и проведению мероприятия в рамках средств субсидии, предоставленной из

краевого бюджета на финансовое обеспечение выполнения государственного

задания на выполнение государственных услуг (выполнение работ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра образования Приморского края Меховскую А.Ю.

Заместитель Председателя

Правительства Приморского края -

министр образования Приморского края                                          Э.В. Шамонова

	1